
 
 

Meeting of UEMS Section of Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery and  
European Board of Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery (EBOPRAS) 
 

General Assembly, Söndag 8 november 2020, vi Zoom 

 

Sekreteraren för UEMS Section of Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery (PRAS) och EBOPRAS, 

Dylan Murray, redovisade svaren från samtliga länders representanter hur av Covid-19 påverkat 

plastikkirurgin i Europa. 

 

Mötet öppnades av Outi Kaarela, president för UEMS Sect PRAS, som vidare lämnade rapport från 

UEMS möte med samtliga specialiteter. ETR processen kommer att uppdateras och få tillägg av EPA. 

Vi avvaktar således detta arbete innan vår ETR revideras. Viss brist i kommunikation med 

specialitetsföreningar har noterats. 

 

Skattmästare Paul Werker redogjorde därefter för det gångna räkenskapsåret och presenterade en 

budget i balans meddelade att de flesta länderna betalat sina avgifter.  

Medlemsavgiften till UEMS Sect PRAS kommer att temporärt sänkas från 7 till 5 Euro/medlem. 

 

Ett förtydligande gjordes om att examen som organiseras av EBOPRAS är helt självfinansierad och 

medlemsavgiften till UEMS Sect PRAS går INTE till detta. Det är två separata bankkonton. 

 

Lisbet Rosenkrantz (DK) o Jan Maerten (NL) utsågs till representanter i bröstkirurgiföreningen BRESO. 

 

Ett initiativ från ESPRAS att samla ordförande i de olika europeiska plastikkirurgiska organisationerna 

(ex vis ordf i SPKF samt ordf i SFEP) kommer att gå av stapeln 18 november där ESPRAS och EBOPRAS 

är värdar, s.k. European leadership forum. 

 

Brev inkommit från SPKF med förfrågan om examen han delas upp och separera handkirurgiska 

frågor. Diskussion bland delegaterna utmynnade i att examen inte kommer att exkludera/separera 

någon del. Många länder har problem med andra subspecialiteter som inte ingår i vissa länder. 

 

Val av styrelsemedlemmar beslutades delvis men några positioner kvarstår att fylla. 

 

CESMA mötet är förkortat och kommer att ske via Zoom 5 dec. 

 

Nästa Årsmöte planeras till 25 april 2021, oklart om det kommer att äga rum IRL eller via Zoom. 

 

Åsa Edsander-Nord    Martin Halle  


